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Inom vårt samhälle krävs en alltmer ökande rörlighet bland arbetstagarna 
samtidigt som godstransporterna också ökar speciellt genom den väl 
utvecklade metoden med transporter från dörr till dörr. 

Då det gäller den del av person- och godstransporter som är förlagd till 
våra vägar ställs det stora krav på trafiksäkerheten och då speciellt under 
vintern. 

En mycket viktig del i detta trafiksäkerhetsarbete är förutom en god 
vägstandard möjligheten att få ut information till alla berörda trafikanter. 

Då det gäller att föra ut information snabbt till olika trafikantgrupper är 
radion det snabbaste sättet, och för att nå trafikanter i berörda områden är 
länens lokalradio det bästa. 

Enligt uppgift sänds trafikvarningar i alla läns lokalradio i varierande 
omfattning. Trafikvarningarna ges huvudsakligen som inslag i de vanliga 
sändningarna i olika omfattning. Genom att trafikvarningnar sänds över 
lokalradionätet kan fordonsförare välja bästa möjliga framkomstväg. Detta 
är speciellt viktigt under vintern med snöstoppade vägar, för att öka 
möjligheten till att nå bestämmelseorten på tryggaste möjliga sätt. Detta är 
viktigt ur arbetsmiljösynpunkt för föraren, innebär fördelar för dem som 
väntar på gods och fordonet samt inte minst lugn och trygghet för familjen 
hemma. Tyvärr finns det ej möjlighet till radiomottagning i alla bilar på 
grund av att radio saknas. Huruvida det är av ekonomiska eller andra skäl 
som man ej installerat radio med mottagningsmöjligheter för lokalradio vet 
vi ej, men en radio torde utgöra en ringa kostnad i förhållande till 
fordonskostnaden. 

l dag finns ej några regler eller rekommendationer om att det i fordon bör 
finnas radio. Detta är en klar brist med hänsyn till det värde som 
trafikinformationen har för fordonsförarna. 

Åtgärder bör därför snarast vidtas, så att alla bilar blir utrustade med radio 
med möjlighet att höra trafikinformation m. m. samtidigt som trafikinfor­
mationen bör utökas. 

Med hänvisning till vad som anförts hemställs 
att riksdagen hos regeringen hemställer att trafiksäkerhetsverket 

ges i uppdrag att utarbeta sådana regler att radio i bil skall vara 
obligatorisk i enlighet med vad som anförts i motionen. 
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